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Obchody I Rocznicy działalności CTM - Muzeum
Mleka

W dniach 15 i 16 grudnia 2017 r. w Centrum Tradycji Mleczarstwa – Muzeum Mleka w Grajewie, odbyły się obchody I
Rocznicy działalności obiektu muzealnego.

Pierwszego dnia Gospodarzami wieczoru byli Dyrektor Grajewskiego Centrum Kultury pan Tomasz Dudziński oraz
Kierownik Centrum Tradycji Mleczarstwa – Muzeum Mleka pani Renata Kurzątkowska. Zimowa, śnieżna aura nie
przeszkodziła w przybyciu licznych gości, których w progu, z radością witała Krówka Matylda obdarowując drobnymi
upominkami. Dyrektor GCK powitał zgromadzonych gości i oddał głos kierownik CTM-MM. Pani Renata Kurzątkowska
omówiła pierwszy rok działalności placówki, jej budowę, statystyki dotyczące osób odwiedzających, działalność
kulturalną oraz plany na przyszłość. W dalszej kolejności głos zabrał Burmistrz Miasta Grajewa, Pan Dariusz
Latarowski wspominając początki realizacji projektu, dziękując wszystkim osobom zaangażowanym w działalność i
rozwój Muzeum Mleka. W takim dniu nie mogło zabraknąć urodzinowego tortu. Ciekawym punktem rocznicowego
spotkania był pokaz barmański Flair- połączony z serwowaniem gościom owocowych i mlecznych koktajli. Wszyscy
zebrani mieli niecodzienną możliwość zwiedzenia Sali Ekspozycyjnej Muzeum, powrotu do wspomnień minionych lat.
Warto pamiętać, że do dnia 29 stycznia 2018 r. obowiązują promocyjne ceny biletów wstępu w wysokości 8 zł.
Zachęcamy całe rodziny do odwiedzin tego niezwykłego miejsca.

Dnia 16 grudnia 2017 r. Krówka Matylda, ulubienica najmłodszych obchodziła swoje pierwsze urodziny. Było gromkie
"Sto lat" i taniec integracyjny ph.„Dziś są moje urodziny”. Wykonano też tańce animacyjne nawiązujące do czynności
o charakterze rolniczym. W trakcie zabawy zorganizowano quiz, podczas którego dzieci udowodniły, że posiadają
naprawdę dużą wiedzę na temat produktów mlecznych.

Gry i zabawy tematyczne cieszyły się dużym zainteresowaniem dzieci. Nagrodą były pyszne słodkości. Przybyli goście
dzielnie rywalizowali i uczestniczyli z dużym zapałem w takich zabawach jak: „Mleczne domino w łaty”, „Szalone
raciczki”, „Raz, dwa, trzy, ułożysz krówkę Ty”, „Budynki gospodarskie” i „Pojazdy rolnicze”.

Krówka Matylda przygotowała wiele niespodzianek. Zaprosiła swojego przyjaciela Tygryska, który wszystkich zarażał
swoją energią i dobrym humorem.  Każde dziecko miało okazję do „pomalowania twarzy”, wykonania „wodnego
tatuażu” oraz otrzymało „zwierzę gospodarskie” ze skręconych balonów.

Na urodzinach gościła również młodzież ze Związku Strzeleckiego „Strzelec” 1011 Grajewo pod dowództwem
Inspektora Grzegorza Gardockiego. Młodzi ludzie włączyli się do zabawy, dodając najmłodszym odwagi do wspólnego
świętowania. Jak się okazuje w każdym z nas drzemie dziecko bez względu na wiek. Na zakończenie Urodzin, goście
otrzymali pamiątkowe notesy magnetyczne.

Solenizantka podziękowała wszystkim przybyłym za obecność i zaprosiła do udziału w Konkursie literacko –
plastycznym „Za co kochasz krówkę Matyldę?”. Pracę plastyczną, bądź literacką można dostarczyć do dnia 31
stycznia 2018 r. do Muzeum Mleka w Grajewie. Konkurs przewiduje różne kategorie wiekowe, w tym dla osób
dorosłych. Więcej informacji na stronie www.muzeummleka.pl w zakładce: Aktualności.

Organizatorzy serdecznie dziękują za wspaniałe dwa dni wspólnego świętowania licząc, że w przyszłym roku będzie
nas jeszcze więcej.

 

http://www.muzeummleka.pl

